
C      cece 
  Ceník služeb digitalizačního pracoviště MFMOM J.Hradec 

 

   1. SKENOVÁNÍ 
 1.1 Sken diapozitivů nebo negativů 24x36 mm až 13 x 18 cm. 

Formáty výstupní velikosti 
(při rozlišení 300dpi) 

Základní sken bez úprav Sken s retuší a barevnou 
korekcí 

černobílý sken s retuší 

A5 (148x210 mm) 50,-/ks 75,-ks 50,-/ks 
A4 (210x297 mm) 100,-/ks 150,-/ks 100,-/ks 
A3 (297x420 mm) 200,-/ks 300,-/ks 200,-/ks 
A2 (420x594 mm) 400,-/ks 600,-/ks 400,-/ks 
A1 (594x841 mm) 800,-/ks 1000,-/ks 800,-/ks 
A0 (841x1189 mm) 1600,-/ks 1900,-/ks 1600,-/ks 

 
 

 1.2 Sken plošných předloh – fotografií a dokumentů. Maximální rozměr jednoho skenu je A3. 

Formáty výstupní velikosti 
(při rozlišení 300dpi) 

Základní sken bez úprav Sken s retuší a barevnou 
korekcí 

černobílý scan s retuší 

A5 (148x210 mm) 50,-/ks 75,-ks 50,-/ks 
 A4 (210x297 mm) 100,-/ks 150,-/ks 100,-/ks 
A3 (297x420 mm) 200,-/ks 300,-/ks 200,-/ks 
A2 (420x594 mm) 400,-/ks 600,-/ks 400,-/ks 
A1 (594x841 mm) 800,-/ks 1000,-/ks 800,-/ks 
A0 (841x1189 mm) 1600,-/ks 1900,-/ks 1600,-/ks 
 

 
 
 
 

2. VELKOPLOŠNÝ TISK 
 Velkoplošný tisk do šíře 104 cm 

Médium/velikost A4 A3 A2 A1 A0 (1m²) 
Papír HP matný – 200g/m² 85 Kč 165 Kč 320 Kč 620 Kč 1220 Kč 
Papír HP saténový – 235 g/m² 85 Kč 165 Kč 320 Kč 620 Kč 1220 Kč 
Papír HP lesklý - 235 g/m² 85 Kč 165 Kč 320 Kč 620 Kč 1220 Kč 
Papír HP polypropylen - 235 g/m² 86 Kč 167 Kč 323 Kč 625 Kč 1235 Kč 
Samolepící vinylová fólie – 290 g/m² 85 Kč 165 Kč 320 Kč 620 Kč 1220 Kč 
       

 

 
3. LAMINOVÁNÍ 

 Laminace (za studena)   

 A4 A3 A2 A1 A0 (1m²) 
Jednostranná 19 Kč 38 Kč 75 Kč 150 Kč 300 Kč 
Oboustranná 38 Kč 75 Kč 150 Kč 300 Kč 600 Kč 

 

 
 
 



 
 4. ADJUSTACE (nalepení předlohy na podkladovou desku) 
 Nalepení tisku na podkladovou desku Kappa fix (desku Simona) 
 
Kappa tloušťka 5 mm včetně podlepení  - 8 Kč/dm² 
Kappa tloušťka 10 mm včetně podlepení  – 10 Kč/dm² 
 

 
Donesené tisky laminujeme a adjustujeme bez záruky! 

 
 
 5. RETUŠOVÁNÍ NASKENOVANÝCH PŘEDLOH V PC 
  Úpravy jsou účtovány částkou 800,- Kč/1 hod práce na počítači. (účtuje  se každá započatá ¼  hodina).  
   Základní časově nenáročné úpravy jsou zahrnuty v ceně. 
 

 

TECHNICKÁ DATA POUŽITÝCH ZAŘÍZENÍ: 

Skener Epson Expression 10000XL je profesionální plochý barevný skener pro snímání grafiky, optimalizovaný pro 
nejvyšší kvalitu skenů formátu A3 s rozlišením 2400dpi. 

Tiskový plotr HP Designjet Z6200 s osmi tiskovými hlavami a osmi barevnými zásobníky inkoustu poskytuje kvalitní 
tisk v rozlišení až 2 400 × 1 200 optimalizovaných bodů na palec (dpi) ve fotografické kvalitě. S pigmentovými 
inkousty HP Vivid Photo zaručuje tisky odolné proti blednutí. 

POUŽITÁ TISKOVÁ MÉDIA: 

- papíry:  

matný: HP premium matte photo paper 200g/m² 

saténový pololesklý: HP satin photo paper 235g/m² 

lesklý: HP glass photo paper 235g/m² 

- polypropylenová fólie: 

HP matte polypropylene 120g/m² nebo 235g/m² – pro venkovní použití 

- samolepící fólie:  

HP universal adhesive vinyl 290g/m² 

-laminační fólie: 

pololesklá: Drytac Protac lustre UV – chrání tisky před vlhkostí a slunečním zářením 

lesklá: Drytac Protac lustre UV – chrání tisky před vlhkostí a slunečním zářením 

 

Ceny jsou včetně DPH. Nejsme plátci DPH. 
V případě jakýchkoliv nestandartních požadavků kvalitativních nebo množstevních cenu určíme po vzájemné 
dohodě.  
 

Kontaktní údaje:  
Adresa: Kostelní 20/I., 377 01 Jindřichův Hradec, E-mail: info@vkcjh.cz, telefon: 384 361 946 
Petr Princ, petr.princ@vkcjh.cz ,tel: 384 370 770 
Simona Forejtová, simona.forejtova@vkcjh.cz ,tel: 384 370 771 - skenování 

 


